- 1 -

情報科学研究科専攻長会議事要旨（平成２３年 １ 月 ６ 日）

  前回（１２月１６日）の議事要旨（案）については，事前に送付し確認願っていたが，本日ま

でに意見等の申し出はなく，承認された。

【協議事項】

１． 外国人招へい研究員の受入れについて

   外国人招へい研究員１名の受入れについて，審議の結果，承認された。

２．平成２３年度非常勤講師及び招へい教員の授業担当について（追加）

   標記のことについて，審議の結果，承認された。

３．平成２３年度開講科目及び修了要件表，時間割表について

標記のことについて，審議の結果，各専攻持ち帰り確認のうえ，継続審議とした。

４．平成２３年度研究生の受入れについて

   研究生１名の受入れについて，審議の結果，承認された。

５．平成２４年度概算要求事項に伴う書類の提出について

   標記のことについて，審議の結果，承認された。

６．兼業の承認について

   情報ネットワーク学専攻教授１名の兼業について，審議の結果，承認された。

【報告事項】

１．平成２２年度ＴＡとの懇談会について

   標記のことについて，報告があった。

２．平成２３年度概算要求事項について

   標記のことについて，報告があった。

３．平成２３年度前期情報科学研究科若手教員海外派遣の募集について

   標記のことについて，各専攻へ応募を依頼した。

次回の専攻長会は，平成２３年１月２０日（木）１０時３０分から，情報系総合研究棟会議室に

おいて開催することが，確認された。